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Föreningen har under 2014 bestått av 540 medlemmar och styrelsen har träffats vid 8 

protokollförda styrelsemöten. 

 

 
                    Första styrelsemötet i Nybygget 

 

 

 

 



 

Årsmöte 2014 

Den 2 mars var det årsmöte i St Olofs kapell. Drygt 30 personer var närvarande vid mötet. där 

det serverades kaffe och semla. Alrik och Mikael Nilsson visade urklipp från tidningar, som 

efterlevande till Märta-Lisa Lindgren i Norrböda skänkt till hembygdsföreningen och som 

Mikael scannat in för att spara till eftervärlden. De flesta klippen berörde händelser i bygden 

under 1950-talet både i stort och smått. En trevlig tillbakablick där många kände igen sig. 

 

 
 

Valborgsfirandet i Byxelkrok lockade som vanligt många besökare. Evenemanget är ett 

samarbete mellan Kyrkan med St Olofs kapell, BAIK och hembygdsföreningen. 

 

 
 



 

Öland spirar och invigning av Nybygget. Den 10 maj var det dags för Öland spirar som är 

skördefestens vårupplaga. Många hjälpte till med försäljning av plantor, grillad korv och 

loppisprylar med mera och det blev ett välbesökt evenemang som gav en hel del välbehövligt 

klirr i kassan. Samtidigt invigdes det nybyggda huset som är officiellt döpt till Nybygget. 

Östen Jannert och Alrik Nilsson hjälptes åt att klippa banden vid dörrarna medan Mats Grim 

spelade en trumpetfanfar. 

 

 
 

 



 

 

            
 

 

 

Gökottan den 29 maj förlades i år till Byrum där Gunnel Reuterskiöld berättade om 

pensionatet som hennes föräldrar startade och drev. Vi fick en spännande inblick i forna tiders 

pensionatsliv. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Midsommarfest är en tradition och som vanligt inleddes den med en kort gudstjänst i Böda 

kyrka. Musik, sång och dans hör till och i år var det Lars-Peter Åhs, Torsten Nordander, Mats 

Grim, Bo Svensson och Sonja Ödell som spelade, sjöng och ledde dansen. 

Kvällen innan kläddes midsommarstången av flinka fingrar  och den blev precis lika vacker 

som alltid. Stort tack till alla som högg björkar, plockade blommor och ordnade allt övrigt till 

vår midsommarfest. 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 

Hembygdsdagen  firades den 7 augusti. Mats Grim och Sonja Ödell sjöng och spelade och 

kaffe med hembakt serverades.  Alrik berättade om en kombinerad foto- och 

kamerautställning i Nybygget och Bengt Torsander visade gamla traktorer. Lotteri, fiskdamm 

och försäljning av böcker ingick också. 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

Skördefest och julmässa. Hembygdsföreningen hade lotteri och bokförsäljning i Böda hamn 

under Skördefesten och vid Skäftekärr under julmässan. Siv Östenberg var lotteriansvarig och 

en lång rad Bödabor hjälpte till att sälja. 

 

Höstfesten gick av stapeln i Böda församlingshem den 14 november. Kroppkakor hör förstås 

till och dessutom hembakat bröd från Gertie Jonasson. Detta år kom kroppkakorna från 

Marsjö strutsgård. Mary Simonsson spelade och ledde allsången. Kerstin Svensson visade 

bilder från vår vackra natur och Bo Österberg visade en film om Ölands järnväg. 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

Marinans julmarknad.  Den 6:e december var det julmarknad på Marinan i Byxelkrok. Siv 

Östenberg och Kerstin Svensson sålde lotter och böcker. 

 

Byggnaderna: Underhåll av våra byggnader och kvarnar pågår kontinuerligt. Dessutom 

återstår en del mindre arbeten på Nybygget innan det står helt klart. Vi vill passa på att tacka 

den lilla grupp av duktiga herrar med Rolf Jakobsson i spetsen som bokat in tisdagarna som 

arbetsdag i sina almanackor. De välkomnar fler arbetsvilliga som kan hjälpa till efter vars och 

ens förmåga. 

 

Hemsidan. Bo Österberg heter vår duktiga webmaster som nu till och med har lagt in ljud på 

vår hemsida. 

 

Lotteriansvarig. Siv Östenberg är ansvarig för lotteriverksamheten 

 

Öländsk Bygd. Kerstin Svensson är redaktör för boken som i år kom ut för 65:e året i följd. I 

år har vi också fått en Bödarepresentant i redaktionskommittén, nämligen Kerstin Wigstrand. 

 

Ett stort tack! Vi vill tacka alla som gjort viktiga insatser inom föreningen under året och 

också alla som skänkt gåvor och gynnat våra evenemang. Utan er, ingen hembygdsförening! 

 

Styrelsen  
Böda hembygdsförening 

 

 

 


